
I-ojo trimestro 
rezultatai 

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazija 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atliekanti 
direktoriaus funkcijas  

Kristina Dilienė 

2019-12-11 



Darbotvarkė 

• 1. Mokinių I-jo trimestro ugdymosi pažangos ir pasiekimų 
aptarimas. 

• 2. 2020 m. veiklos plano projekto svarstymas. 

• 3. Vaiko gerovės komisijos ir mokyklos specialistų veiklos 
ataskaita.  

• 4. Stebėtų pamokų aptarimas aspektais: 

• mokinių pažangos stebėsena ir fiksavimas; 

• ugdymo diferenciavimas ir individualizavimas; 

• inovatyvių metodų taikymas. 

• 5. Einamieji klausimai. 



Mokinių skaičius I-ojo trimestro 

pabaigoje: 
 

1-4 kl. – 33 mokiniai (buvo pernai tuo pačiu 
laikotarpiu 35 mokiniai) 

5-8 kl. – 31 mokiniai (buvo pernai tuo pačiu laiku 
44 mokiniai) 

I-II g kl. – 26 mokiniai (buvo pernai tuo pačiu 
laikotarpiu 32 mokiniai) 

III-IV g kl. – 26 mokiniai (buvo pernai tuo pačiu 
laikotarpiu 36 mokiniai) 

 
Iš viso gimnazijoje dabar mokosi – 116 mokinių. 

Pernai metais tuo pačiu laiku – 147 mokiniai. 



Mokiniai, I trim. baigę aukščiausiais 
vidurkiais 

• 1 klasė 

• Dambrauskaitė Lėja; 

• Gaučytė Perla; 

• Šablinskaitė Vakarė; 

• Šaučiulytė Ugnė. 

• 2 klasė 

• Saliamonas Vakaris. 

• 3 klasė 

• Navickaitė Adelė; 

• Vaišvilas Majus. 

• 4 klasė 

• Baleišytė Goda.  

• 7 klasė 

• Matulevičiūtė Neringa 9,62 (pernai buvo 9,58) 

 



Didžiausią pažangą klasėje padarę mokiniai: 

1 kl.  - Lėja Dambrauskaitė 

2 kl. – Majus Vaišvilas 

3 kl. – Gediminas Juknevičius, Mikas Juozaponis 

5 kl. – Laurynas Juknevičius, Džiugas Žilys 

6 kl. – Gabija Laucytė 

7 kl. – Dovydas Dzinkus, Aleksiejus Brazauskas 

8 kl. – Gintarė Lekerauskaitė, Ugnė Petrėtytė,  

            Monika Simonavičiūtė 

Ig kl. – Ema Kurkulytė 

IIg kl. – Erikas Petronaitis, Rokas Namiejūnas 

IIIg kl. -  Lina Marganavičiūtė 

IVg kl. –  Vesta Povilonytė 



Besimokančių pagal individualizuotas 
programas skaičius/proc. 2019-2020 

m.m. pradžioje 

1-4 

klasės 

5-8 kl. I-II gimnazijos 

kl. 

1 / 2,7 % 4 / 9,3 % 1 / 2,8 % 



Besimokančių pagal pritaikytas 
programas skaičius/proc. 2018-2019 

m.m. pradžioje 

1-4 

klasės 

5-8 kl. I-II 

gimnazijos 

kl. 

III-IV 

gimnazijos 

kl. 

4 / 10,8 % 13 / 30,2 % 9 / 20,9 % 4 / 11,4 % 



Kaip mums sekasi mokytis ? 
Aukštesniuoju lygmeniu besimokančių 

mokinių skaičius 



1-4 klasės 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

Dailė Fizinis 
ugdymas 

Muzika Pasaulio 
pažinimas 

Matematika  Anglų kalba Lietuvių kalba 

31 31 

28 

17 

13 

11 
12 

24 

27 

23 

10 

7 

5 

7 

2019-2020 m.m. 

2018-2019 m.m. 



5-8 klasės 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 
28 

21 21 

2 
1 

3 

5 

3 

9 

2 

8 

5 

19 

9 

12 

28 

12 

24 

1 
2 

5 
4 

13 

7 7 

9 

3 

22 

9 

6 

2019-2020 m.m. 

2018-2019 m.m. 



I-II klasės 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

18 
17 17 

1 
0 

5 5 

1 

6 

3 3 

5 

18 

4 

8 

19 

6 

26 
25 

23 

5 

1 

4 4 4 

8 

3 

7 

3 

20 

4 

6 
7 

0 

2019-2020 m.m. 

2018-2019 m.m. 



III-IV klasės 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

11 

14 

2 
1 1 

0 0 
1 

2 
1 

2 

5 

14 

7 7 

10 

22 

0 

4 

2 

4 
3 

4 
5 

4 4 
3 

25 

10 

5 

2019-2020 m.m. 

2018-2019 m.m. 



I-ojo šių m.m.  ir III-iojo pernai metų trimestrų 
1-4 kl. mokinių pasiekimų pagal lygmenis 

palyginimas  

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

Aukšt. Pagr. Pat. 

4 

12 
13 

4 

12 

16 

2019-2020 

2018-2019 



2- 4 klasių anglų kalbos 
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 11mokinių – 
pernai buvo 5 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 8 mokiniai - 
pernai buvo 18 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 6 mokiniai 
- pernai buvo 5 mokiniai. 

 

• Dominuoja aukštesnysis lygmuo, pernai 
dominavo pagrindinis lygmuo 



1-4 klasių lietuvių kalbos 
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 21 
mokinys, pernai buvo 7 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 9 mokiniai, 
pernai buvo 14 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 12 
mokinių, pernai buvo 11 mokinių. 

• Dominuoja aukštesnysis lygmuo, pernai 
dominavo pagrindinis lygmuo. 

 



1-4 klasių matematikos 
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 13 mokinių, 
pernai 7 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 10 mokinių, 
pernai 16 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 10 
mokinių, pernai 11 mokinių. 

 

• Dominuoja aukštesnysis lygmuo, pernai 
dominavo pagrindinis lygmuo 
 



I-ojo šių m. m.  ir III-iojo pernai metų 
trimestrų 5-8 kl. mokinių pasiekimų 

pagal lygmenis palyginimas  

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

Aukšt. Pagr. Pat. Nepat. 

1 

14 16 

0 

2 

14 

28 

1 

2019-2020 

2018-2019 



5- 8 klasių užsienio (anglų, 
rusų) kalbų pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 6 mokiniai, pernai 18 
mokinių. (anglų – 3, rusų – 3) 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 38 mokiniai, pernai 45 
mokiniai. (anglų – 19, rusų – 19) 
 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 18 mokinių, pernai 24 
mokiniai. (anglų – 9, rusų – 9) 
 

• Nepatenkinamas lygmuo išvestas 0 mokinių,  pernai 1 
mokiniui. 
 

• Kaip ir pernai metais dominuoja pagrindinis lygmuo 
tiek anglų, tiek rusų kalbos pamokose.  
 



5- 8 lietuvių kalbos pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 6 
mokiniai, pernai - 5 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 14 
mokinių, pernai 20 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 10 
mokinių, pernai - 19 mokinių 

• Nepatenkinamas lygmuo išvestas0 
mokinių, pernai - 1 mokiniui 

• Kaip ir pernai metais dominuoja pagrindinis lygmuo 



5-8 klasių matematikos 
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 1 
mokinys, pernai - 2 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį, kaip ir pernai 
metais pasiekė 22 mokiniai 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 8 
mokiniai, pernai -19 mokinių 

• Nepatenkinamas lygmuo išvestas 0 
mokinių, pernai - 1 mokiniui 

• Kaip ir pernai metais dominuoja pagrindinis lygmuo 



I-ojo šių m.m.  ir III-iojo pernai metų trimestrų 
I-II kl. mokinių pasiekimų pagal lygmenis 

palyginimas  

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

Aukšt. Pagr. Pat. Nepat. 

0 

8 

18 

0 

2 

11 

15 

7 

2019-2020 

2018-2019 



I- II klasių užsienio (anglų, 
rusų) kalbų pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 5 mokiniai, 
pernai – 8 mokiniai. Anglų – 5, rusų – 0 
mokinių. 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 34 mokiniai, 
pernai 31 mokinys. Anglų – 14, rusų – 17. 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 15 mokinių, 
pernai - 25 mokiniai. Anglų – 7, rusų 8. 

• Patenkinamo lygmens nepasiekė 0 mokinių, 
pernai - 3 mokiniai. 

• Kaip ir pernai metais dominuoja pagrindinis lygmuo tiek anglų, 
tiek rusų kalbos pamokose.  

 



I- II klasių lietuvių kalbos 
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 5 
mokiniai, pernai - 4 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 12 
mokinių, pernai - 18 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 9 
mokiniai, pernai - 10 mokinių 

• Kaip ir pernai metais dominuoja pagrindinis lygmuo 

 



I- II klasių matematikos 
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė 0 mokinių, 
pernai – 1 mokinys 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė 12 mokinių, 
pernai - 14 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė 14 
mokinių, pernai – 15 mokiniai 

• Nepatenkinamas lygmuo išvestas 0 
mokinių, pernai - 1 mokiniui 
 

• Kaip ir pernai metais dominuoja patenkinamas lygis 
 



I-ojo šių m.m.  ir III-iojo pernai metų 
trimestrų III-IV kl. mokinių pasiekimų 

pagal lygmenis palyginimas  

0 

5 

10 

15 

20 

25 

Aukšt. Pagr. Pat. Nepat. 

0 

17 

19 

0 0 

12 

21 

3 

2019-2020 

2018-2019 



III- IV klasių užsienio (anglų) 
kalbos pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygį pasiekė  0 mokinių, pernai 
- 4 mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė  17 mokinių, 
pernai - 19 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė  9 mokiniai, 
pernai - 11 mokinių 

• Nepatenkinamas lygmuo išvestas 0 
mokinių, pernai - 2 mokiniams 
 

• Kaip ir pernai metais dominuoja pagrindinis lygmuo 



III- IV klasių lietuvių kalbos 
pasiekimai 
• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė  0 mokinių, 

pernai 3 mokiniai 
• Pagrindinį lygmenį pasiekė  13 mokinių, 

pernai - 19 mokinių 
• Patenkinamą lygmenį pasiekė  14 mokinių, 

pernai - 12 mokinių 
• Patenkinamo lygmens nepasiekė 0 mokinių, 

pernai – 2 mokiniai 
 
• Dominuoja patenkinamas lygis, pernai - 

pagrindinis lygmuo 
 



III- IV klasių matematikos  
pasiekimai 

• Aukštesnįjį lygmenį pasiekė  1, pernai - 2 
mokiniai 

• Pagrindinį lygmenį pasiekė  10 mokinių, 
pernai - 13 mokinių 

• Patenkinamą lygmenį pasiekė  15 mokinių, 
pernai - 17 mokinių 

• Patenkinamo lygmens nepasiekė 0 mokinių, 
pernai - 4 mokiniai 

 

• Kaip ir pernai dominuoja patenkinamas lygis 
 



I-ojo trimestro klasių vidurkiai 

• 5 klasė – 7,89. Aukščiausias vidurkis Dailė – 10,00; 
•                           Žemiausias vidurkis Rusų kalba – 6,00. 
• 6 klasė – 8,06. Aukščiausias vidurkis Dailė, Muzika – 10,00; 
•                           Žemiausias vidurkis Matematika – 6,00. 
• 7 klasė – 7,84. Aukščiausias vidurkis Dailė – 9,83; 
•                           Žemiausias vidurkis Lietuvių kalba, Rusų kalba, 
•                           Matematika – 6,33. 
• 8 klasė – 7,22. Aukščiausias vidurkis Fizinis ugdymas – 9,50; 
•                           Žemiausias vidurkis Matematika – 5,80. 
• Ig klasė – 6,75. Aukščiausias vidurkis pilietiškumo pagrindai – 9,15; 
•                            Žemiausias vidurkis IT – 5,00. 
• IIg klasė – 7,64. Aukščiausias vidurkis Fizinis ugdymas – 9,62; 
•                            Žemiausias vidurkis Matematika – 5,46. 
• IIIg klasė – 6,79. Aukščiausias vidurkis Turizmas ir mityba – 9,80 
•                               Žemiausias vidurkis IT – 5,33 

• IVg klasė – 6,75. Aukščiausias vidurkis Turizmas ir mityba – 9,71 
•                             Žemiausias vidurkis IT – 5,33 

 
 
 
 



I-ojo trimestro klasių pažangumas 
Klasė I trimestras 

1 100 proc. 

2 100 proc. 

3 100 proc. 

4 100 proc. 

5 100 proc. 

6 100 proc. 

7 100 proc. 

8 100 proc. 

I 100 proc. 

II 100 proc. 

III  100 proc. 

IV 100 proc. 

Vidutinis kl. pažangumas: 100 proc., pernai - 93,92 proc. 



Nepraleido nei vienos pamokos!  
1-4 kl. 

1 klasė 

Adomaitytė Erika,  

Dambrauskaitė Lėja, 

Galvonas Pijus, 

Gaučytė Perla, 

Grigaliūnas Vilius, 

Matulevičius Rytis 

2 klasė 

Visi klasės mokiniai 

3 klasė 

Afanasjevas Nojus 

Juozaponis Mikas 

Ramoraitė Evelina 

Stukaitė Dovilė 

4 klasė 

Kaulinytė Kamilė 

5 klasė 

Galvonaitė Agnė 

Juknevičius Laurynas 

 

 



Nepraleido nei vienos pamokos!  
6-12 kl.  

7 klasė 

Jakubonis Nojus 

IIg klasė 

Čečys Laurynas, 

Čepukėnaitė Donata, 

Namiejūnas Rokas, 

Palskytė Agnė 

IVg klasė 

Gliaudelytė Gintarė 

 



I-ojo trimestro pamokų lankomumas 

Klasė Praleista iš viso Iš jų nepateisinta 

1 26 0 

2 0 0 

3 169 0 

4 137 0 

5 19 1 

6 22 11 

7 152 14  

8 131 0 

I 274 46 

II 54 0 

III 150 21 

IV 221 5 

Iš viso: 1355, pernai - 2278 

pamokos 

1907 buvo 2017-2018 

95, pernai - 403 pamokos 

283 buvo 2017-2018 m.m. 

(120 pamokų daugiau 



NMVA mokinių ir tėvų 
apklausos rezultatai 

Tėvų apklausos rezultatai 
Aukščiausios vertės 

Mokytojai padeda mokinimas suprasti mokymosi svarbą gyvenime 

Aš esu įtraukiamas į mokymosi sėkmių aptarimus 

(rezultatai tokie patys, kaip ir pernai)  

Mokinių apklausos rezultatai 
Aukščiausios vertės 

Man yra svarbu mokytis 

Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų nesijuokiau 

(rezultatai tokie patys, kaip ir pernai)  

 



NMVA mokinių ir tėvų 
apklausos rezultatai 

Tėvų apklausos rezultatai 
Žemiausios vertės 

Per paskutinius 2 mėnesius iš mano vaiko mokykloje niekas nesijuokė, 
nesišaipė 

Mano vaikas per pamoką gali pasirinkti užduotis pagal savo gebėjimus 

Mokinių apklausos rezultatai 
Žemiausios vertės 

Į mokyklą einu su džiaugsmu 

Man įdomi ir prasminga mokyklos organizuojama socialinė ir 
visuomeninė veikla  

 

 



IŠVADOS (1) 

• Remiantis I-ojo trimestro rezultatais, stebime, jog visose 
klasėse didžiausias mokinių besimokančių aukštesniuoju 
lygmeniu yra gamta ir žmogus, dailės, fizinio ugdymo ir 
muzikos pamokose. Mažiausiai  mokinių pasiekė aukštesnįjį 
lygmenį chemijos, rusų kalbos, matematikos ir IT pamokose. 

• 1-4 klasių koncentre išliko toks pat (kaip ir pernai) 
besimokančiųjų aukštesniuoju ir pagrindiniu lygmeniu ir 
sumažėjo (3 mokiniais) patenkinamą lygmenį turinčių mokinių 
skaičius. 

• 5-8 klasių koncentre sumažėjo besimokančiųjų aukštesniuoju 
lygmeniu (1 mokiniu) , pagrindiniu lygmeniu besimokančiųjų 
mokinių skaičius nesikeitė (kaip ir pernai), sumažėjo 
patenkinamu lygmeniu besimokančių mokinių skaičius (12 
mokinių). 

 



IŠVADOS (2) 

• I-II klasių koncentre nebeliko mokinių, 
besimokančiųjų aukštesniuoju lygmeniu, 
sumažėjo pagrindiniu lygmeniu 
besimokančiųjų skaičius (3 mok.), išaugo 
patenkinamai besimokančiai mokinių skaičius 
(3 mok.). 

• III-IV klasių koncentre nebeliko 
besimokančiųjų aukštesniuoju lygmeniu, 
išaugo pagrindiniu lygmeniu besimokančiųjų 
mokinių skaičius (5 mok.), sumažėjo 
patenkinamai besimokančių mokinių skaičius 
(2 mok.). 
 



IŠVADOS (3) 

•Pradinių klasių mokiniams 
geriausiai sekasi mokytis dailės ir 
fizinio ugdymo, sunkiausia jiems 
mokytis – anglų kalbos. 

•5-8ir I-II klasių mokiniams 
geriausiai sekasi mokytis dailės, 
sunkiausia matematikos. 



IŠVADOS (4) 

• III-IVg klasių mokiniams geriausiai 
sekasi mokytis fizinio ugdymo ir 
technologijų, sunkiausiai anglų 
kalbos ir lietuvių kalbos. 

• I-Ig klasių mokiniams geriausiai sekasi mokytis 
pilietiškumo pagrindų, technologijų, dailės ir 
muzikos, sunkiausiai -  matematikos. 
 



Lankomumas 

Lyginant 2018-2019 m.m. ir 2019-2020 m.m. I-uosius trimestrus, 

stebime, jog ženkliai sumažėjo praleistų pamokų skaičius. 

Per I-ąjį šių mokslo metų trimestrą pralesta  1355 pamokos 

(923 pamokom mažiau). Nepateisinta 93 pamokos, 310 

pamokų mažiau). 

 



NUTARIMO PROJEKTAS  

• Klasių vadovams nuolat domėtis, bendradarbiauti su klasėje 
dėstančiais mokytojais dėl mokinių planuotų ir pasiektų 
atskirų dalykų įvertinimų atitikties. Reikalui esant daryti trišalį 
susirinkimą: mokinys, klasėje dėstantys mokytojai ir mokinio 
tėvai.  

 


